
 

 
 

 
Odpov  na dotaz uchaze e k ve ejné zakázce . 34/2015-23-27 

 
SSZ – datové centrum SSZ“ 

 

Dotaz: 

         Kapitola 8.2 zadávacích podmínek uvádí v první v , že má být harmonogram len n po 

sících. Ale v odstavci a) bodu 8.2 zadávacích podmínek je požadována struktura výrobního procesu 

ve dnech a v bod  c) grafické a textové vyzna ení rezerv také ve dnech.  

V jaké asové jednotce mají uchaze i vypracovávat harmonogram? Rezervy totiž plynou z výpo tu 

sí ového grafu a musí tedy být ve stejných jednotkách, jaké je asové len ní celého harmonogramu. 

S ohledem na rozsah stavby se asová jednotka pro zpracování tohoto typu harmonogramu jeví týden 

(tato ale není v zadání zmi ována). Prosíme zadavatele o sjednocení požadavku.  

 

Odpov : 

Harmonogram výstavby uchaze i zpracují v asových jednotkách, které jsou uvedeny v l. 8.2 

zadávací  dokumentace,  tj.  budou  postupovat  podle  pokyn  zadavatele,  který  stanoví,  že  HMG  

stavebních prací i finan ní HMG mají být zpracovány v m sících.  

Vlastní harmonogram nepožaduje zadavatel lenit po týdnech z následujících d vod :  

a) u stavebních prací s p edpokládanou délkou realizace 8 m síc  se zadavateli týdenní len ní HMG 

jeví jako nadbyte  podrobné,  

b) finan ní HMG zadavatel požaduje lenit v m sících, p emž dle názoru zadavatele je vhodné a 

elné, aby finan ní HMG korespondoval svým len ním s vlastním HMG stavebních prací (i zde podle 

názoru zadavatele platí, že požadovat HMG v týdenním len ní se jeví jako nadbyte né, nebo  finan ní 

pln ní bude probíhat na bázi m sí ní fakturace).  

Zadavatel požaduje u výrobního procesu uvedení doby trvání ve dnech (tj. uvedení íselného vyjád ení 

v jednotkách dní), totéž se týká vyzna ení rezervy ve dnech. HMG stavebních prací a finan ní HMG 

mají být zpracovány v m sících, další údaje související a dopl ující HMG budou uvedeny v asových 

jednotkách odpovídajících dn m, emuž dle zadavatele nic nebrání, zvlášt  pokud je HMG stavebních 

prací koncipován jako komplexní a vzájemn  provázaný soubor r zných údaj  o v cném, asovém a 

finan ním pln ní p edm tu ve ejné zakázky. 

 
 
7. 12. 2015 
 

                         Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2015-12-07T14:41:22+0100
	Ludmila Hnutová




